2022年７月 28日

各  位

住所 東京都渋谷区桜丘町 26 番１号

(本社事務所 東京都渋谷区道玄坂１丁目２番３号)

会社名 GMO アドパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長      橋口 誠

(コード番号 4784 東証スタンダード)

問合せ先 専務取締役        菅谷 俊彦

TEL 03-5728-7900

URL https://www.gmo-ap.jp/

自己株式を活用した第三者割当による第７回新株予約権

(行使価額修正条項及び行使許可条項付)の大量行使に関するお知らせ

当社が 2021 年 10 月 15 日に発行いたしました行使価額修正条項及び行使許可条項付新株予約権に関す

る、2022 年７月１日から７月 28 日までの期間の大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 銘柄名
GMOアドパートナーズ株式会社第７回新株予約権

(行使価額修正条項及び行使許可条項付)

２． 月初からの交付株式数 80,000 株

３．
月初からの行使された新株予約権の数及

び発行総数に対する行使比率
800 個（発行総数の 11.43％）

４．
前月末時点における未行使の新株予約権

の数
6,919 個（691,900 株）

５． 現時点における未行使の新株予約権の数 6,119 個（611,900 株）

６． 月初からの行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数（個）
新株式（株）

移転自己株式

（株）

７月１日（金）

～７月 27 日（水）
－ － 410 －

７月 28 日（木） － 80,000 439 800

※対象月の前月末時点における発行済普通株式数：16,757,200 株（うち自己株式数：997,467株）

以 上